
ASIGNATURA GRADO GRUO CODIGO DE LA CLASE PROFESOR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

2A

Probabilidad y estadística para ingenieros 2 A sjpipzu Rosales Larralde Juan Carlos 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Comunicación gráfica en ingeniería 2 A k42ow2y Ruíz García Fariza Giselle 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Álgebra lineal 2 A qyx5vob De la Rosa Gomez Daniel 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Ciencia de los materiales 2 A Raudales Capetillo Patricia 18:00 - 20:30 18:00 - 20:30 18:00 - 19:00

Estrategias de aprendizaje 2 A https://classroom.google.com/c/Mzc5NjI2MTcyODAy?cjc=tj563as            https://meet.google.com/lookup/grvdp5nzkg?authuser=0&hs=179Villa Letechipía Verónica 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Estática 2 A Alvarado Hernández Francisco 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

Cálculo integral 2 A
6i4asq7

De la Rosa Gomez Daniel 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

Laboratorio de Estática 2 A https://meet.google.com/lookup/bub4gbmji6?authuser=1&hs=179González Castañeda Daniel Gibrán 08:00 - 14:00 08:00 - 12:00 08:00 - 14:00 08:00 - 12:00 08:00 - 13:00

2B

Cálculo integral 2 B wk4uwib De la Rosa Gomez Daniel 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

3A

Análisis vectorial 3 A CR:wwbnpsv  MEET: acc-ufiv-qjn Chávez Romero Raúl 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 08:00

Electricidad y magnetismo 3 A https://meet.google.com/lookup/ggfcyiay6r Chávez Montes Aurora Isabel 09:30 - 12:00 09:30 - 12:00

Ecuaciones diferenciales 3 A dct-dwcx-ojr Martínez Ortiz Roque 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Metrología 3 A PENDIENTE 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 08:00 - 09:00

Dinámica 3 A CR:fqctqms   MEET: ofu-eysk-qzg Chávez Romero Raúl 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Software especializado I 3 A https://classroom.google.com/c/Mzc5NjgwMDc3MzQ2?cjc=lcqqcnkFerrel Almaráz Melina Arely 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Principios de termofluidos 3 A Alvarado Reyes Jonathan 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Laboratorio de Electricidad y Magnetismo 3 A https://classroom.google.com/c/Mzc5ODU4ODA5OTc3?cjc=k4fmr2tGámez Medina José Manuel 15:00-20:00 15:00-20:00 15:00-20:00 15:00-20:00 15:00-20:00

Laboratorio de Metrología 3 A Orozco Gonzalez Pilar 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

Laboratorio de Principios de Termofluidos 3 A hdhwsgq Alvarado Reyes Jonathan 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Laboratorio de Dinámica 3 A PENDIENTE 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 17:00 - 18:00

3B

Metrología 3 B umkkaqb       https://meet.google.com/lookup/d2kzl7rqxiGonzález Ibarra Guillermo 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 08:00

Principios de termofluidos 3 B 36kuxoa Alvarado Reyes Jonathan 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Electricidad y magnetismo 3 B https://meet.google.com/lookup/citf6lntfl Chávez Montes Aurora Isabel 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Software especializado I 3 B https://classroom.google.com/c/Mzc5NjgwMDc3NDA5?cjc=xvcypgmFerrel Almaráz Melina Arely 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Análisis vectorial 3 B CR: 3faac5a  MEET: zje-zzhz-eim Chávez Romero Raúl 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 08:00 - 09:00

Ecuaciones diferenciales 3 B cyt-mefw-zvd Martínez Ortiz Roque 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Dinámica 3 B PENDIENTE 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Laboratorio de Electricidad y Magnetismo 3 A https://classroom.google.com/c/Mzc5ODU4ODYyOTY2?cjc=uqmnfheGámez Medina José Manuel 15:00-20:00 15:00-20:00 15:00-20:00 15:00-20:00 15:00-20:00

Laboratorio de Metrología 3 B Orozco Gonzalez Pilar 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

Laboratorio de Principios de Termofluidos 3 B hz7zbc6 Alvarado Reyes Jonathan 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

Laboratorio de Dinámica 3 B PENDIENTE 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

4A

Métodos numéricos 4 A vztznlx Rosales Larralde Juan Carlos 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Mecánica del cuerpo rígido 4 A CR: t4m7ern  MEET: jdv-rjby-oyd Chávez Romero Raúl 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Mecánica de sólidos deformables I 4 A Martínez Palomino Antonio 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Software especializado II 4 A Avitud Guerrero Ytsel Marlem 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Cinemática de mecanismos 4 A bpv-pmbv-zmu Becerra Ferreiro Ana María 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Ingeniería de los materiales 4 A https://meet.google.com/lookup/gra3dklu35?authuser=1&hs=179González Castañeda Daniel Gibrán 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Sistemas lineales 4 A PENDIENTE 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

Laboratorio de Ingeniería de los Materiales 4 A

uh4lot3

Enlace de Meet

https://meet.google.com/lookup/etm

d75tfnu

Caldera Briseño Consuelo Amparo 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 09:00 - 10:00

Laboratorio de Mecánica de Sólidos Deformables I 4 A Jareño Betancourt Eduardo Daniel 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

5A

Vibraciones mecánicas 5 A Martínez Palomino Antonio 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 08:00

Tecnología mecánica I 5 A https://classroom.google.com/c/Mzc1NTIzMzQ1MDg2?cjc=zb3v7gdLópez Ibarra Alejandro 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Desarrollo humano 5 A

 

7wvcoeb

Enlace de Meet

https://meet.google.com/lookup/coo

Caldera Briseño Consuelo Amparo 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Mecánica de sólidos deformables II 5 A Martínez Palomino Antonio 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 08:00 - 09:00

Mecánica de fluidos 5 A i5skhwc Alvarado Reyes Jonathan 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Ingeniería eléctrica 5 A rojqmwu    https://meet.google.com/lookup/hilu456scj  Espinoza Lumbreras José Roberto 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Termodinámica aplicada 5 A Pinedo Soto Edgar Pavel 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Laboratorio de Tecnología Mecánica I 5 A Sosa Luján Juan Antonio 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Laboratorio de Mecánica de Sólidos Deformables II 5 A Jareño Betancourt Eduardo Daniel 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Laboratorio de Mecánica de Fluidos 5 A nbqxpnl Alvarado Reyes Jonathan 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

Laboratorio de Termodinámica Aplicada 5 A  PENDIENTE 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

Laboratorio de Vibraciones Mecánicas 5 A Gómez Jiménez Salvador 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

5B, M8

Vibraciones mecánicas 5 B Gómez Jiménez Salvador 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 08:00

Mecánica de sólidos deformables II 5 B Martínez Palomino Antonio 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Termodinámica aplicada 5 B Pinedo Soto Edgar Pavel 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Mecánica de fluidos 5 B b7cwuto Alvarado Reyes Jonathan 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Ingeniería eléctrica 5 B kpuvpem    https://meet.google.com/lookup/ciyy53o75sEspinoza Lumbreras José Roberto 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 08:00 - 09:00

Tecnología mecánica I 5 B https://classroom.google.com/c/Mzc5NjA5OTY2MzE2?cjc=k2lwfguLópez Ibarra Alejandro 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Desarrollo humano 5 B

izpp2tq

Enlace de Meet

https://meet.google.com/lookup/bdw

x4u4ese

Caldera Briseño Consuelo Amparo 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Laboratorio de Tecnología Mecánica I 5 B Sosa Luján Juan Antonio 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Laboratorio de Vibraciones Mecánicas 5 B Gómez Jiménez Salvador 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Laboratorio de Mecánica de Sólidos Deformables II 5 B Jareño Betancourt Eduardo Daniel 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

Laboratorio de Termodinámica Aplicada 5 B PENDIENTE 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 19:00

Laboratorio de Mecánica de Fluidos 5 B pnp6ctv Alvarado Reyes Jonathan 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

6A, AR

Transferencia de calor y masa 6 A https://meet.google.com/lookup/h373fmsefd?authuser=1&hs=179González Castañeda Daniel Gibrán 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Introducción al diseño 6 A xok-pncv-ddf Becerra Ferreiro Ana María 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Metodología de la investigación 6 A https://meet.google.com/xfh-wjjb-paa Chávez Cháirez Rubén 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Procesos de Manufactura 6 A https://meet.google.com/xfh-wjjb-paa Chávez Cháirez Rubén 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Máquinas térmicas motoras 6 A Pinedo Soto Edgar Pavel 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Máquinas eléctricas 6 A 44vbnq7    https://meet.google.com/lookup/bkvdysb7qqEspinoza Lumbreras José Roberto 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Dinámica de mecanismos 6 A ioj-gapv-azk Becerra Ferreiro Ana María 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

Laboratorio de Transferencia de Calor 6 A vr7mpif Ortíz Acuña Luis Gerardo 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Laboratorio de Procesos de Manufactura 6 A

CODIGO: wtjkodr  

https://meet.google.com/lookup/brm

xuok5lf?authuser=1&hs=179
Del Río De Santiago Antonio 08:00 - 14:00 08:00 - 12:00 08:00 - 14:00 08:00 - 12:00 08:00 - 13:00

Laboratorio de Máquinas Térmicas Motoras 6 A 43dcpg3 Ortíz Acuña Luis Gerardo 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 19:00 - 20:00

Laboratorio de Dinámica de Mecanismos 6 A Gómez Jiménez Salvador 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00 09:00 - 10:00

7A

Sistemas hidráulicos y neumáticos 7 A mp5yvbb Ortíz Acuña Luis Gerardo 07:30 - 09:30 07:30 - 09:30 07:30 - 08:30
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Tecnología mecánica II 7 A https://meet.google.com/nbw-muyi-xns López Baltazar Enrique Alejandro 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Electrónica industrial 7 A PENDIENTE 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Turbo máquinas generadoras 7 A 2tpfh7w Ortíz Acuña Luis Gerardo 07:30 - 09:30 07:30 - 09:30 08:30 - 09:30

Diseño de elementos de máquina 7 A Martínez Palomino Antonio 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Redacción de documentos técnicos y/o científicos 7 A https://classroom.google.com/c/Mzc5ODU4ODA5NzAw?cjc=x3khgjhGámez Medina José Manuel 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Ingeniería de sistemas dinámicos 7 A rws-ipsc-rff Martínez Ortiz Roque 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Laboratorio de Sistemas Hidráulicos y Neumáticos 7 A Código de la clase xdznfop Ortíz Acuña Luis Gerardo 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Laboratorio de Turbo Máquinas Generadoras 7 A PENDIENTE 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Laboratorio de Tecnología Mecánica II 7 A Bautista Rodríguez Emilio 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

7B

Diseño de elementos de máquina 7 B PENDIENTE 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 08:00

Electrónica industrial 7 B https://classroom.google.com/c/MzgwMDI0MTI4Mzgw?cjc=nllijtaMendoza Navarro Luis Ernesto 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Sistemas hidráulicos y neumáticos 7 B s5el5zh Ortíz Acuña Luis Gerardo 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Redacción de documentos técnicos y/o científicos 7 B López Vega Mario Alberto 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

Turbo máquinas generadoras 7 B w6a5wrt Ortíz Acuña Luis Gerardo 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Tecnología mecánica II 7 B Bautista Rodríguez Emilio 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

Ingeniería de sistemas dinámicos 7 B López Vega Mario Alberto 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 08:00 - 09:00

Laboratorio de Tecnología Mecánica II 7 B Bautista Rodríguez Emilio 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00

Laboratorio de Turbo Máquinas Generadoras 7 B PENDIENTE 16:00 - 21:00 16:00 - 21:00 16:00 - 21:00 16:00 - 21:00 16:00 - 21:00

Laboratorio de Sistemas Hidráulicos y Neumáticos 7 B Código de la clase e3vxuww Ortíz Acuña Luis Gerardo 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

8C (Comun a Todos)

Ingeniería Económica 8 C 5ktrfy7 Ruíz García Fariza Giselle 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Impacto Ambiental 8 C

s3ne43g

Enlace de Meet

https://meet.google.com/lookup/hxni

g36jw4

Caldera Briseño Consuelo Amparo 14:00 - 16:30 14:00 - 16:30

8A  Administracvion industrial

Administración de la Calidad 8 A

555uq6j

https://meet.google.com/lookup/ex2

uexr232

González Ibarra Guillermo 15:00-17:30 15:00-17:30

Administración del Mantenimiento 8 A https://meet.google.com/lookup/akqnurnyed Chávez Montes Aurora Isabel 12:00 - 14:30 12:00 - 14:30

Planeación y Control de la Producción 8 Ahttps://classroom.google.com/c/Mzc5ODU2NzUwMDc5?cjc=e7kvribGámez Medina José Manuel 17:30 - 20:00 17:30 - 20:00

8L, Optativas libres

Topicos selectos de Manufactura asist. Por Comp. 8 L PENDIENTE 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Laboratorio de Procesos de Manufactura Especiales (op lib)8 L PENDIENTE 14:00 - 16:00 11:00 - 14:00

9C, AR (Comun a Todos)

Aseguramiento y gestión de la calidad 9 C

63rk536

Enlace de Meet

https://meet.google.com/lookup/ft2f

nbb65i

Caldera Briseño Consuelo Amparo 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00

Ingeniería de métodos y administración 9 C https://meet.google.com/xfh-wjjb-paa Chávez Cháirez Rubén 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00

9A, Administración Industrial

Investigación de Operaciones(op sel) 9 A https://classroom.google.com/c/Mzc5ODU4ODA5NzU3?cjc=rhdaipoGámez Medina José Manuel 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 17:00

Administración de Inventarios(op sel) 9 A https://meet.google.com/xfh-wjjb-paa Chávez Cháirez Rubén 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 15:00

Control Estadístico de la Calidad(op sel) 9 A

  wqfjv55

wqfjv55

            wqfjv55      

https://meet.google.com/lookup/hcg6ztqh7

a

González Ibarra Guillermo 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00

9D, Diseño

Ingeniería Asistida por Computadora(op sel) 9 D Gómez Jiménez Salvador 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 08:00 - 09:00

Sistemas de Trasmisiones (op sel) 9 D zmj-hxia-edd Becerra Ferreiro Ana María 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Proyecto Mecánico (op sel) 9 D Jareño Betancourt Eduardo Daniel 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 15:00 - 16:00

9P, Materiales y Procesos

Unión de Materiales 9 P https://classroom.google.com/c/Mzc5NjA5OTY2MzY5?cjc=aedeq2zLópez Ibarra Alejandro 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 09:00 - 10:00

Laboratorio de Unión de Materiales 9 P Garcia Lara Jose Cuitlahuac 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00

Procesos Avanzados de Manufactura 9 P https://meet.google.com/dqq-trek-rcq Zesati Belmontes Sara Isabel 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 09:00 - 10:00

9L, Optativas libres

Tribodiseño 9 L Jareño Betancourt Eduardo Daniel 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 11:00 - 12:00

Simulación en Termofluidos (op sel) 9 L Gómez Jiménez Salvador 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00 10:00 - 11:00

Topicos selectos de energias renovables 9 L PENDIENTE 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 13:00 - 14:00
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https://classroom.google.com/c/Mzc5ODU2NzUwMDc5?cjc=e7kvrib
https://meet.google.com/xfh-wjjb-paa
https://classroom.google.com/c/Mzc5ODU4ODA5NzU3?cjc=rhdaipo
https://meet.google.com/xfh-wjjb-paa
https://meet.google.com/lookup/hcg6ztqh7a
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https://meet.google.com/lookup/hcg6ztqh7a
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